segunda-feira, 10 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 476/2023

INEXIGIBILIDADE Nº: 158/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou o Contrato nº.
476/2023, com a Pessoa Física de Acinete da Silva Ferreira, inscrita no CPF nº
295.098.788-55, pelo valor total de R$ 12.495,00 (Doze mil, quatrocentos e noventa e
cinco reais), para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista, para transporte
escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as linhas e
roteiros, obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº 001/2023, cujo
contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2023, vigorando a partir da sua assinatura As
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de
2023 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de Acinete
da Silva Ferreira e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do
Tupim, 05 de julho de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD9BA67C7D1C6384392F07D4E0EB5B5C

segunda-feira, 10 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim